Quum, urgeutibus nobis, probantibus etiam nonnullis ex 

compatribus nostris in Foederatis hisce Provinciis Americae, 

Belgii Episcopi a pluribus jam mensibus Collegium dictum 

lmmaculatae Conceptionis in Urbe Eovanii constitui permi- 

serint pro educandis et praeparandis, nostris pro missionibus, 

juvenidus et sacerdotibus Belgis, Germanis, aliisque regionum 

finitimarum ; quumque experimento jam sit compertum spem 

vel maximam elucescere hoc Collegium, Maria Immaculata 

auspicante, uberrimos fructus esse laturum pro salute anima- 

rum in vastis hisce regionibus, ubi messis quidem multa, 

operarii autem pauci, et ubi, eheu ! quamplurimi in dies mi- 

serrime depereunt defectu missionariorum ; nos ad te, Beatis¬ 

sime Pater, magna cum fiducia confugimus, tauquam ad 

Patrem amantissimum et Pastorem totius gregis, a cujus 

apostolica sollicitudine nihil est alienum quod auimarum 

saluti et bono reipublicae christianae possit proficere. 

Hactenus nimirum in Belgio Catholico nullum hujusmodi 

exstitit Collegium pro missionariis ad exteras nationes effor- 

mandis; et cum hoc Collegium sit fundatum eo fine ut Belgos 

Germanosque nostris missionibus praeparet, pro certo habe- 

mus illud nullomodo posse officere fundationi Collegii Arner- 

icani in urbe Roma, ubi juvenes nostri sub umbra Cathedrae 

Sancti Petri possint missionibus in patria disponi ; quam 

fuudationem a te, Beatissime Pater, adeo benevole exop- 

tatam et commendatam, nos omni quo fieri poterit modo 

promovebimus. 

Quapropter, Beatissime Pater, ad pedes Sanctitatis tuae 

humiliter provoluti, a te enixis precibus rogamus ut praedic- 

tum Collegium lmmaculatae Conceptionis Eovanii fundatum 

digneris apostolica tua benedictione firmare et augere, ut 

auspice Sancto Petro, qui per os tuum loquitur, possit magis 
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in dies crescere et florescere ad plurimorum hue misere 

errantium conversionem et salutem. 

Postulamus etiam, ut dignetur Sanctitas tua benedicere 

sacerdoti Petro Kindekens, qui a nobis, probantibus Belgii 

episcopis est delectus ad munus primi Rectoris praedicti Col- 

legii, simulque dignetur benigne concedere quaedam privi- 

legia quae Rector praedictus, probante Ordinario loci, Emi- 

nentissimo scilicet Cardinali Arcbiepiscopo Meckliniensi, a 

Sancta Sede pro majori spirituali commodo et profectu prae¬ 

dicti Collegii postulabit. 

Oramus autem Deum quotidie ut Sanctitatem tuam diu 

servet incolumem.